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Ervilhas  .
Green Peas .
Petit Pois .
Cod. 00298
850g e

uma marca portuguesa

Ervilhas .
Green Peas .
Petit Pois .
Cod. 00411
425g e

ENLATADOS .
CANNED PRODUCTS .

CONSERVES .



7

DADOS LOGÍSTICOS    LOGISTICAL INFORMATION    DONNÉS LOGISTIQUES

EAN 5602835000139 

UNIDADES POR CARTÃO  

VOLUME POR CARTÃO 0,0075 m

PESO BRUTO 5,95 kg

VALIDADE (meses/months/mois) 48

TOTAL DE CARTÕES

QUANTIDADE POR CAMADA

CAMADAS

VOLUME

PESO BRUTO

QUANTIDADE POR CONTENTOR
QUANTITY PER CONTAINER
QUANTITÉ PAR CONTENEUR

DIMENSÕES DO CARTÃO E PALETE
DIMENSIONS OF CARTON AND PALLET
DIMENSIONS DU CARTON ET PALETTE

CARACTERÍSTICAS PALETE   PALLET CHARACTERISTICS    CARACTÉRISTIQUES PALETTE.

UNITS PER CARTON UNITÉS PAR CARTON

VOLUME PER CARTON VOLUME PAR CARTON

GROSS WEIGHT POIDS BRUT

SHELF LIFE VALIDITÉ

TOTAL CARTONS

GROSS WEIGHT POIDS BRUT

QUANTITY PER LAYER QUANTITÉ PAR COUCHE

LAYERS COUCHES

12 (1×425g   )e
3

132

12

11

811 kg

1,248 m3

3(m  )

3(m  )

ERVILHAS ENLATADAS .
CANNED GREEN PEAS .
PETIT POIS EN CONSERVE .

.
.
.

Código Pautal
HS Code
Code SH
20054000

425g e

HALAL

31 cm

23 cm

10
,5

 c
m

1,
3 

m

1,2 m

0,8 m

8 EAN 5602835000269 

UNIDADES POR CARTÃO  

VOLUME POR CARTÃO 0,0140 m

PESO BRUTO 11,10 kg

VALIDADE (meses/months/mois) 48

TOTAL DE CARTÕES

QUANTIDADE POR CAMADA

CAMADAS

VOLUME

PESO BRUTO

QUANTIDADE POR CONTENTOR
QUANTITY PER CONTAINER
QUANTITÉ PAR CONTENEUR

DIMENSÕES DO CARTÃO E PALETE
DIMENSIONS OF CARTON AND PALLET
DIMENSIONS DU CARTON ET PALETTE

CARACTERÍSTICAS PALETE   PALLET CHARACTERISTICS    CARACTÉRISTIQUES PALETTE.

UNITS PER CARTON UNITÉS PAR CARTON

VOLUME PER CARTON VOLUME PAR CARTON

GROSS WEIGHT POIDS BRUT

SHELF LIFE VALIDITÉ

TOTAL CARTONS

GROSS WEIGHT POIDS BRUT

QUANTITY PER LAYER QUANTITÉ PAR COUCHE

LAYERS COUCHES

12 (1×850g   )e
3

66

6

11

758 kg

1,364 m3

3(m  )

3(m  )

ERVILHAS ENLATADAS .
CANNED GREEN PEAS .
PETIT POIS EN CONSERVE .

.
.
.

Código Pautal
HS Code
Code SH
20054000

850g e

HALAL

40,5 cm

30 cm

11
,5

 c
m 1,

42
 m

1,2 m

0,8 m

CARACTERÍSTICAS DAS CAIXAS  CARTONS CHARACTERISTICS    CARACTÉRISTIQUES CARTONS.

CARACTERÍSTICAS DAS CAIXAS  CARTONS CHARACTERISTICS    CARACTÉRISTIQUES CARTONS.

40' (67m ) Dry3

40' HC (76m ) Dry3

20' (33m ) Dry 25.440 Un.± 2.120 Cartões3 Cartons

30.120 Un. ± 2.510 Cartões Cartons

30.120 Un. ± 2.510 Cartões Cartons

21.540 Un. ± 1.795 Cartões Cartons

30.120 Un. ± 2.510 Cartões Cartons

20' (27,9m ) Reefer3

40' (58,7m ) Reefer3

20' (33m ) Dry 47.520 Un. ± 3.960 Cartões3 Cartons

40' (67m ) Dry3 56.160 Un. ± 4.680 Cartões Cartons

40' HC (76m ) Dry3 56.160 Un. ± 4.680 Cartões Cartons

40.200 Un. ± 3.350 Cartões Cartons

56.160 Un. ± 4.680 Cartões Cartons

20' (27,9m ) Reefer3

40' (58,7m ) Reefer3


